

## PERSONEL GÜNDEMİ

### GÖREVE BAŞLAYAN PERSONEL

16 ARALIK - 20 ARALIK 2019

- İstanbul Gelişim Üniversitesi Türkçe ve Yabancı Dil Uygulama ve Araştırma Merkezi'ne Müdür Yardımcısı olarak 16.12.2019 tarihinde Öğr. Gör. Menekşe YAVUZ atanmıştır.
- Üniversitemiz Sağlık, Spor ve Kültür Daire Başkanlığı'na Spor Koordinatörü olarak 18.12.2019 tarihinde Öğr. Gör. Serdar GÜR atanmıştır.
- Üniversitemiz İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi'ne Uzaktan Eğitim Koordinatör Yardımcısı olarak 18.12.2019 tarihinde Arş. Gör. Gözde ÇAĞLAR atanmıştır.
- Üniversitemiz İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Psikoloji (Türkçe-İngilizce) Bölümlerine Bölüm Başkan Yardımcısı olarak 18.12.2019 tarihinde Doç. Dr. Canan TANIDIR atanmıştır.
- Üniversitemiz Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Yönetim ve Organizasyon Bölümüne Bölüm Başkanı olarak 18.12.2019 tarihinde yeniden Öğr. Gör. Ebru CENGİZ atanmıştır.
- Üniversitemiz Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Çocuk Bakımı ve Gençlik Hizmetleri Bölümüne Bölüm Başkanı olarak 18.12.2019 tarihinde yeniden Öğr. Gör. Selma ÖZUSLU atanmıştır.

### DOĞUM GÜNÜNÜZÜ KUTLARIZ

20 ARALIK - 26 ARALIK 2019

İstanbul Gelişim Üniversitesi'nin değerli çalışanları doğum gününüzü en samimi duygularımızla kutluyor, başarılarınıza başarı katacağınız güzel ve mutlu bir yıl geçirmenizi temenni ediyoruz. **Büyük İGÜ ailesinin** bir parçası olduğunuz için teşekkür ederiz.

Arş.Gör. AHMET ESADYURTSEVER  
AHMET FATİH TURĞUT  
Öğr.Gör. BÜŞRA HACIKÖYLÜ  
Dr.Öğr.Üyesi ELHAM PASHAEI  
EREN ALİ TAŞKIN  
Dr.Öğr.Üyesi İ.GÖKÇE KAYA

Öğr.Gör. MURAT TAŞ  
Arş.Gör. NİGER HACI  
ÖMER ŞAHİN  
Prof.Dr. RAMAZAN YAVUZ AKMAN  
Dr.Öğr.Üyesi SULHİ ESKİ  
Öğr.Gör. ŞERİF PINAR TUNÇOK

Öğr.Gör. TUĞÇE YÜKSEL  
VEYSEL ERDOĞAN  
Öğr.Gör. YASEMİN KILIÇ ERDİM  
Doç.Dr. YAVUZ ÇİLLİLER  
ZEYNEP TUĞÇA SUCU

\*İsimler alfabetik sıraya göre dizilmiştir.

## HABERLER

### Öğrencilerin yatay geçiş imkanı devam ediyor

16 ARALIK 2019



İstanbul Gelişim Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı Abdulkadir Gayretli, üniversitenin yatay geçiş imkânları hakkında açıklamada bulundu. Öğrencilerin istemedikleri bir bölüme ve üniversiteye yerleştğinde üzüntüye kapılmaması gerektiğine dikkat çeken Gayretli, başvuruların 10 Şubat Pazartesi günü sona ereceğini hatırlattı.

Öğrencilerin, kayıt olduğu yıldaki merkezi yerleştirme puanları ile geçmek istedikleri yükseköğretim programlarının merkezi yerleştirme puanını sağlamaları şartıyla ön lisans veya lisans programlarına geçişi, yatay geçiş olarak adlandırılıyor. Yatay geçişler YÖK'ün "Yükseköğretim Kurumlarında Önlisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında Geçiş, Çift Anadal, Yan Dal ile Kurumlar Arası Kredi Transferi Yapılması Esaslarına İlişkin Yönetmelik" hükümlerine göre yapılıyor.

## Sınırdaki yaşanan terör saldırıları en çok çocukları etkiledi

16 ARALIK 2019



Suriye'deki iç savaş nedeniyle 2016 ve 2019 yıllarında Kilis'e 34 roket ve havan topu saldırısı düzenlendi. Saldırılarda 25 kişi hayatını kaybederken çok sayıda vatandaş yaralandı. 367 evde ve çok sayıda okul, cami, hastanede maddi hasarlar meydana geldi. Bu saldırıların çocuklar üzerindeki etkilerini araştıran İstanbul Gelişim Üniversitesi Sosyal Hizmet Bölümü Öğretim Görevlisi Mehmet Başçılar, tüm terör saldırılarında olduğu gibi Kilis'e yönelik saldırılardan en çok çocukların etkilendiğini belirtti. 4 ay süren, Suriye sınırına yakın mahallelerde yaşayan ve yaşları 11 ile 17 arasında değişen 64 çocuk ile görüşerek yaptığı araştırmanın sonuçlarıyla Başçılar, çocukların saldırılardan nasıl etkilendiğini ortaya koydu.

Araştırma sonuçlarına göre;

- Yaklaşık her üç çocuktan ikisinin terör saldırıları nedeniyle korku ve endişe duyduğunu (%64,1),
- Her dört çocuktan üçü duydukları yüksek sesin kendilerine terör saldırısını hatırlattığını(%75),
- Yaklaşık her beş çocuktan ikisi terör saldırısıyla ilgili olumsuz rüyalar gördüğünü(%39,1),
- Her beş çocuktan ikisi açık havada dolaşırken kendini güvende hissetmediğini (%40,2),
- Yaklaşık her beş çocuktan ikisi başka bir şehre taşınmak istediğini(%42,2),
- Yaklaşık her dört çocuktan biri terör saldırılarından sonra ebeveynlerinin davranışlarında değişiklikler meydana geldiğini belirtiyor (%28,1)

## Çocuklar güldü, dünya güzelleşti

18 ARALIK 2019



İstanbul Gelişim Üniversitesi Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu öğrencileri anlamlı bir sosyal sorumluluk projesine imza attı. Öğrencilerin, "Çocuklar Gülsün Dünya Güzelleşsin" adını verdiği projeye Edirne'de bir ilköğretim okulu öğrencilerinin ihtiyaçlarını karşıladı.

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu (UBYO) Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü Gelişim Finans ve Yatırım Kulübü'nün 29 öğrencisinin oluşturduğu gönüllü ekibi, "Çocuklar Gülsün Dünya Güzelleşsin" adını verdikleri sosyal sorumluluk projeleri ile birçok ilköğretim öğrencisine ulaştı.

## 'İşitsel Rehabilitasyonda Eğitimsel Değerlendirme ve Terapi Yaklaşımları' etkinliği düzenlendi

18 ARALIK 2019



İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Sağlık Bilimleri Yüksekokulu Dil ve Konuşma Terapisi Bölümü tarafından 'İşitsel Rehabilitasyonda Eğitimsel Değerlendirme ve Terapi Yaklaşımları' konulu etkinlik düzenlendi.

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Sağlık Bilimleri Yüksekokulu Dil ve Konuşma Terapisi Bölümü tarafından düzenlenen etkinliğe Uzman Odyolog ve Konuşma Terapisti Seher Yılmaz konuk oldu. Etkinliğin açılış konuşmasını Sağlık Bilimleri Yüksekokulu Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Abdullah Yüksel Barut yaptı.

## Gayretli, Hüseyin Başgün ile bir araya geldi

20 ARALIK 2019



**İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Mütevelli Heyeti Başkanı Abdulcadir Gayretli ile Denizli İl Millî Eğitim Müdürlüğü Müdür Yardımcısı Hüseyin Başgün bir araya geldi.**

Eğitim öğretim sürecinin, çağdaş ve yenilikçi gelişmeleri takip ederek, araştırmalar yapılarak geliştirilmesini amaç edinen Denizli İl Millî Müdürlüğü'nden Müdür Yardımcısı Hüseyin Başgün, İGÜ Mütevelli Heyeti Başkanı Abdulcadir Gayretli'yi ziyaret etti.

Denizli ili içerisinde kurumların ve çalışanların memnuniyetlerinin artırılmasını sağlamak için iş birliği yapılması kararı alınan görüşmede konuşan Gayretli, eğitime katkı sağlayacak her türlü projeyi destekleyeceklerini belirterek, yükseköğretimde her zaman bir adım önde ve örnek olmak için çalıştıklarını ifade etti.

## Akran zorbalığına maruz kalanlar 10 kat daha fazla estetik yaptırıyor

20 ARALIK 2019



**İnsan, bedeniyle ilgili bulduğu kusurları düzeltmek için günümüzde estetik operasyonlara başvurabiliyor. Estetik bağımlılığı düzeyine de ulaşan bu durumun 'Beden Dismorfik Bozukluk' olduğunu söyleyen Psikiyatrist Emre Tan, "Özellikle akran zorbalığına maruz kalanlar 10 kat daha fazla estetik yaptırıyor. Beden Dismorfik Bozukluk ise, 100 insandan 2'sinde görülebiliyor" dedi.**

Burun, dudak, yanak, çene, kalça gibi vücudun birçok yerine uygulanan estetik operasyonlardan sonra insanlar kendini daha iyi hissetmeyi amaçlıyor. Ancak bazıları yaptırdığı operasyonlardan da memnun kalmayarak bu durumu tekrarlayan bir süreç haline getiriyor. Estetik operasyonların dünyada da 2017 yılına göre 10 kat artış gösterdiğini

söyleyen Uz. Dr. Psikiyatrist Emre Tan, insanın en temel arzusunun ötekiler tarafından sevilme, beğenilmek ve onaylanmak olduğuna dikkat çekti.

**İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ  
ETKİNLİK PROGRAMI**

TARİH	SAAT	ETKİNLİĞİN TÜRÜ	ETKİNLİĞİN ADI	ETKİNLİK MEKANI	AÇIKLAMA	ETKİNLİĞİ GERÇEKLEŞTİREN BİRİM
23.12.2019	10:00	Sempozyum	Multidisipliner Bakışla Ergoterapi	G Blok / Aziz Sancar Konferans Salonu	Avcılar Belediye Başkanı Av. Turan Hançerli' nin Katılımlıyla Multidisipliner Bakışla Ergoterapi Sempozyumu Gerçekleşecektir.	Sağlık Bilimleri Yüksekokulu Müdürlüğü / Ergoterapi Bölümü
23.12.2019	10:30	Sergi	Renk Bilgisi Sergisi	G Blok / Fuaye Alanı	Ders İçerisinde Yapılan Uygulamaları Okulumuz Fuaye Alanında Sergilemek Amacıyla Yapılacaktır.	Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü / İç Mekan Tasarımı Bölümü
23.12.2019	12:00	Seminer	Paramediklerin Dünyü, Bugünü ve Yarını	E Blok / Konferans Salonu	22 Aralık Paramedik Günü Kutlamak Amacıyla Planlanmıştır.	Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü / Sağlık Kulübü
23.12.2019	12:30	Diğer	BE SMART, DON'T START!	SHMYO/Bahçe	Sigara, Alkol ve Uyuşturucunun Zararlarına Karşı Öğrencileri Bilgilendirmek ve Farkındalık Oluşturmak Amacıyla Düzenlemesi Planlanmıştır.	Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü
23.12.2019	13:00	Seminer	Geleceğimizi Kodluyoruz	SBYO B Blok / Derslik 026	Çocuklara Erken Yaşta Kodlama Bilinci Kazandırılması Amaçlanmıştır.	Sağlık Bilimleri Yüksekokulu Müdürlüğü / Çocuk Gelişimi Ve Sağlıkta Farkındalık Kulübü
23.12.2019	13:30	Seminer	Mehmet Çam İle Hayat Bize Milyonluk Sorular Soruyor	J Blok/ BESYO Balo Salonu	Hayat Sürecinde Zaman Zaman Karşılaşılan Seçimler Üzerine Medyanın Teorik ve Başarılı Bir İsminin Perspektifinden Öğrencilere ve Tüm Katılımcılara Fayda Sağlanması Amaçlanmıştır.	İktisadi İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Dekanlığı/ Ekonomi ve Finans Kulübü
24.12.2019	09:30	Diğer	Elektrofizyoloji Kursu	K Blok-İİSBF/ Gelişim Tower Oditoryum	İstanbul Gelişim Üniversitesi Öğrencilerine Uygulamalı ABR Eğitimi Verilmesi Amaçlanmıştır.	Sağlık Bilimleri Yüksekokulu Müdürlüğü/ Odyoloji Kulübü
24.12.2019	10:00	Seminer	TTO UAM Patent Farkındalık Eğitimi	E Blok/ GSF Konferans Salonu	Kuantum Patent A.Ş Genel Müdürü Barış Kurt ve Fikri Sinai Haklar Uzmanı Orhan Veli Çimen Katılımlıyla "Patent Farkındalık" Hakkında Seminer Düzenlenmesi Amaçlanmıştır.	Teknoloji Transfer Ofisi Uygulama Ve Araştırma Müdürlüğü
24.12.2019	14:00	Seminer	Kariyer.net'ten Kariyer Tüyoları	G Blok/ MYO Konferans Salonu	Öğrencilerimize Kariyer Tüyoları , Etkili Özgeçmiş Oluşturma ve Mülakat Süreci Hakkında Bilgi Verilmesi Amaçlanmıştır.	Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü İnsan Kaynakları Yönetimi/ İnsan Kaynakları ve Kariyer Kulübü



**İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ  
ETKİNLİK PROGRAMI**

TARİH	SAAT	ETKİNLİĞİN TÜRÜ	ETKİNLİĞİN ADI	ETKİNLİK MEKANI	AÇIKLAMA	ETKİNLİĞİ GERÇEKLEŞTİREN BİRİM
24.12.2019	14:00	Diğer	Beslenme ve Diyetetik Bölümü Öğrencilerine Yönelik BeBis Programı Kullanma Eğitimi	A blok / UBYO Konferans Salonu	Beslenme ve Diyetetik Bölümü Öğrencilerinin BeBis Programı Hakkında Detaylı Bilgiye Sahip Olarak, Eğitim Sonrasında Programı Kullanabilmeleri Amaçlanmaktadır.	Sağlık Bilimleri Yüksekokulu Müdürlüğü/ Beslenme ve Diyetetik İngilizce/Türkçe Bölgümleri
25.12.2019	13:00	Diğer	Kampanya Sunuşları		Halkla İlişkilerde Kampanya Planlaması Hakkında, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü Öğrencileri ile Ders Etkinliği Düzenlenmesi Amaçlanmaktadır.	UBYM Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölüm Başkanlığı
25.12.2019	13:00	Konferans	Kadına Yönelik Şiddet	J Blok/ BESYO Balo Salonu	Av. Nazan Morođlu ve Dr. Atiye Börüođlu Katılımlarıyla "Kadına Yönelik Şiddet" Konusuyla İlgili Bilinç Oluşturulması Amaçlanmaktadır.	Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü Sosyal Hizmetler/ Toplumsal Eşitlik Kulübü
25.12.2019	13:00	Konferans	A'dan Z'ye Yatırım	K Blok-İİSBF/ Gelişim Tower Oditoryum	Mehmet Arım Katılımlıyla Yatırımın Temel Esasları ve Gelişimi Hakkında Üniversitemiz Öğrencilerine Konferans Düzenlenmesi Amaçlanmaktadır.	İktisadi İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Dekanlığı/ Ekonomi Kulübü
25.12.2019	13:30	Seminer	Üst Ekstremitte Rehabilitasyonunda Ergoterapi Yaklaşımları	K Blok-İİSBF/ Gelişim Tower Oditoryum	Ergoterapist Aslı Koçak Katılımlıyla "Üst Ekstremitte Rehabilitasyonunda Ergoterapi Yaklaşımları" Hakkında Seminer Düzenlenmesi Amaçlanmaktadır.	Sağlık Bilimleri Yüksekokulu Müdürlüğü/ Ergoterapi ve Toplumsal Rehabilitasyon Kulübü
25.12.2019	16:00	Toplantı	Üye Tanışma Toplantısı	K Blok-İİSBF/ Gelişim Tower Oditoryum	Kulüp Üyelerinin Birbirleri ile Tanışması ve Etkinliklerin Planlanması Amaçlanmaktadır.	Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü/ Fotoğraf ve Video Kulübü
26.12.2019	09:00	Seminer	Kariyer ve Eğitim Günleri	E Blok/ GSF Konferans Salonu	Kariyer ve Eğitim Günleri Yapılması Amaçlanmaktadır.	Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü Deniz ve Liman İşletmeciliği
26.12.2019	10:00	Seminer	Entelektüel Sermaye ve Yetenek Yönetimi	A blok / UBYO Konferans Salonu	Öğrencilerin İş Hayatlarında Karşılaşacakları Zorluklar, Fırsatlar ve Engeller İle İlgili Bilgilendirilmesi Amaçlanmaktadır.	Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Müdürlüğü/ İşletme Bilgi Yönetimi Bölümü
26.12.2019	11:00	Söyleşi	Çocuklarla Kitap Okuyoruz	Cep Sineması	Esenler Bilgi Evleri'nden Üniversitemize Konuk Olacak Çocukları Türk Edebiyatının Seçkin Bir İsmiyle Tanıştırmak ve Kitap Okumayı Teşvik Etme Amaçlanmaktadır.	İktisadi İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Dekanlığı/ Dil Düşünce ve Edebiyat Kulübü

**İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ  
ETKİNLİK PROGRAMI**

TARİH	SAAT	ETKİNLİĞİN TÜRÜ	ETKİNLİĞİN ADI	ETKİNLİK MEKANI	AÇIKLAMA	ETKİNLİĞİ GERÇEKLEŞTİREN BİRİM
26.12.2019	12:00	Toplantı	English Speaking Club Meeting	J Blok/ BESYO Balo Salonu	Üniversitemizde Faaliyet Gösteren "English Speaking Club" Üyelerinin Birbirleriyle Tanışması ve Faaliyetlerinin Planlanması Amaçlanmaktadır.	Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Müdürlüğü/ English Speaking Club
26.12.2019	13:00	Konferans	1921'den 2019'a Efes'te Arkeoloji	A blok / UBYO Konferans Salonu	1921'den 2019'a Efes'te Yürütülen Arkeolojik Kazı Çalışmaları ve Efes'in Türkiye'nin Kültür Mirası Değeri Konulu Bilgilendirme Konferansı Yapılması Amaçlanmaktadır.	Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Müdürlüğü/ Kültür Mirası Kulübü
26.12.2019	13:00	Diğer	İŞKUR Kariyer Danışmanlığı	G Blok/ MYO Konferans Salonu	Öğrencilerimize Kariyer Danışmanlığı Yapılması Amaçlanmaktadır.	Kariyer Geliştirme Merkezi
26.12.2019	14:30	Seminer	Kütüphaneler Yoluyla Araştırma Nasıl Yapılır? Vatandaşlar ve Üniversitemiz Mensupları İçin Kütüphane Kullanma Teknikleri Semineri	K Blok-İİSBF/ Gelişim Tower Oditoryum	SÜRDÜRÜLEBİLİR KALKINMA HEDEFLERİ 4- Kaliteli Eğitim Hedefi Kapsamında Kütüphaneler Yoluyla Araştırma Nasıl Yapılır? Vatandaşlar ve Üniversitemiz Mensupları İçin Kütüphane Kullanma Teknikleri Hakkında Bilgilendirme Yapılması Amaçlanmaktadır.	Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı
28.12.2019	13:00	Diğer	Karanlıkta Diyalog Müze Gezisi	Turkcell Diyalog Müzesi	Üniversitemizin Toplumsal Eşitlik Öğrenci Kulübü Tarafından Görme Engelli Bireylerin Yaşamlarını Anlamak Amacıyla Müze Gezisi Yapılacaktır	Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü Sosyal Hizmetler Müdürlüğü/ Toplumsal Eşitlik Kulübü
28.12.2019	19:00	Diğer	Hayat Sarılınca Güzel	Hayata Sarıl Lokantası	Üniversitemizin Gastroart Öğrenci Kulübü Tarafından Sosyal Sorumluluk Projesi Kapsamında Hayata Sarıl Lokantasında Etkinlik Gerçekleştirilmesi Amaçlanmaktadır.	Meslek Yüksekokulu Aşçılık Programı/ Gastroart Kulübü